СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2024 г.                                  № 353

пгт Мостовской

О внесении изменения в решение Совета

муниципального образования Мостовский район

от 6 сентября 2023 г. № 306 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета муниципального образования

Мостовский район бюджетам поселений муниципального

образования Мостовский район иных межбюджетных

трансфертов на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов поселений»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Совета муниципального образования Мостовский район

от 20 июля 2016 г. № 85 «Об утверждении Положения о межбюджетных

отношениях в муниципальном образовании Мостовский район», Совет

муниципального образования Мостовский район р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 6 сентября 2023 г. № 306 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета муниципального образования Мостовский район

бюджетам поселений муниципального образования Мостовский район иных

межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов поселений» изложив пункт 3.1 части 3

приложения в следующей редакции:

«3.1 Общий объем бюджетных ассигнований утверждается решением

Совета муниципального образования Мостовский район о бюджете

муниципального образования Мостовский район на текущий финансовый год и

плановый период.

Распределение иных межбюджетных трансфертов между поселениями

Мостовского района утверждается муниципальным правовым актом

администрации муниципального образования Мостовский район.».

2.Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) разместить

настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального

образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Попов А.А.).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета муниципального образования

Мостовский район                                                  А.В. Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                   С.В. Ласунов